
各　　　位 平成 24年 2月 10日

会   社   名       岩崎通信機株式会社

代表者名       代表取締役社長　社長執行役員

近藤　恒男

（コード番号       6704　東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員

　　　　　　　　　　　　　　龍崎　正司

TEL (03) 5370 - 5111

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、配当予想について修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由    

　

２．修正の内容   

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回発表予想
（平成 23年 11月 11日 発表）

―　　 ―　　 ―　　 未定 未定 

今回修正予想 ―　　 ―　　 ―　　 0.0 0.0

当期実績 ―　　 0.0 ―　　 ―　　 ―　　

（ご参考）　前期実績
（平成23年 3月期）

―　　 0.0 ―　　 2.5 2.5

以上　　

＜業績予想に関する注意事項＞

1株当たり配当金（円）

　当資料に記載されている業績見通しおよび将来の予想に関する記述は、当社および当社グループにおいて現時点で入手可能な情報
に基づいて判断したものであり、実際の業績につきましては、さまざまな要素により、これら業績予想と大きく異なる結果となる可
能性があることをご承知おき下さい。

　当社は、平成24年3月期の期末配当を未定としておりましたが、本日発表の平成24年3月期第３四半期決算及び今後の見通し
等を総合的に判断いたしました結果、誠に遺憾ではございますが、期末配当を見送らせていただくことといたしましたのでお知ら
せします。株主の皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


